U

Mpokn

MNPOZAHWH NPOZQMNIKOY ME LYMBAZH OPIZMENOY XPONOY

5/2025

Yt apify. £.0.X. :

HZ & BAOMOAOTIAZ

MINAKAZ KATATA

YNOWHO®IQN KATHIOPIAZ NE ®YZIKHZ ArQrHz

KQAIKOZ OEZHZ : 107

APT. EIAIKOTHTAZ

KPITHPIA

EidikétnTa : ANE

Su3pipioy PdI3Z

1
2
3
4
5
6
7

NOVVNOW OVONAZX Hos

1.482,80

981,80

623,60

393,00
1.270,00

981,20

947,20

VIHLOIUOLNST Hos

IHIHVOXIVUY THNHIN8 VINAVUM HOS

BAOMOAOI'IA

1)
IIVVNOWN

(€1)
IIVVNOWN

1)
IIVVNOWN

588

560
252
49

448
560
588

(1)
IIVVNOW

35,0

(01)
IIVVNOWN

(6)
IIVVNOWN

(8)
IIVVNOWN

70

70

2)
IIVVNOWN

(9)
X3IVVNOW

274,80

276,80

271,60

294,00

312,00

281,20

279,20

(s)
XIVVNOW

100
50
100
100

X3VVNOW

(€)
XIVVNOW

@)
XIVVNOW

g1
XIVVNOW

40

40 | 300

40
80

(01)
IVVNOW

620

(130X01 A3 ION)
AOIAZAZ U AODVIVY ‘AONMIL ‘VINOI VIdHLIVNY

(130Xo1 A3 I0N) %05 NOLIIXVVAOL 010ZO0U IN AOIOHHOLA VIdHUVYNY

(53U g 19X3r S3AUM 30) vIdIFUNT

94

36

64
80

84

AOVLIL AOd3LAIV / AILVHOILNI / AOMVIXALUVLIIN / AOMIdOLMVVIV SON3 AOL Vd3LOZXId3U

35,0 | 80

(130Xo1 AD3 I0N) ZOVLIL 20d3LATV

(130Xo1 Ap3 I0N) HILSVIN AILVHOILNI ZOLIVLIRVIVY IVY ZOIVINT

9 |(10)| (11) |(12)((13)](14)

OMVIXALUVLIN

©)

NAI

NAI

OMIdOINVVIV

@)

AOVLIL AOMIZVE ZONOVE

(6)

6,87
6,92
6,79
7,35
7,80
7,03
6,98

(AAN3ZL AMIYUAD "rigIdo)
YNMIL VAIVHNY

®)

2VIINIIOMIO XHMIINOIONOI ONMIL U TVYINOIONOW

(4)

2VIINIIOMIO IHNMILIdL ONMIL U TONMILIdL

@)

TVIINIIOMIO THNMILAVOL ONMIL U TONMILAVOL

NAI

(53AlUN 30)
SVILIdINY IHNJINOXINAZ HIN SONOJX

1

(53AlUA 30)
JVLIdINY IHNIJIWOXINAZ SONOJX

(1)|(1B) (2

11

2VIdAOMILA VdIaZ / (L)VINOZOdU VIdAX

V1HLOIUOLNZ

XHIHVOXZVUV XHNHIN8 VINAVUM

OXI

OXI

OXI
OXI
NAI
NAI
NAI

"LOLAVL
‘Neidv

AM611786

A01025095
AE061967

AA104015

AK629136

AB262804
1941022

®opéag : AHMOZ XAAANAPIOY

Ynnpeoia : A/NZH NAIAEIAZ AGAHTIEMOY &

NEAZ FENIAZ
‘E&pa Yrinpeoiag : XAAANAPI

Aldpkela ZUUBaong : 8 MHNEZ

20d1vU VINONO

VINONO

OINANTLUZ

WV

26589
26750
26790
26347
26771
26057

26521

AP. NPQT. 28163/3-9-2025

O AHMAPXOzZ XAAANAPIOY

SYMEQN (2IMOZ ) POYZ20Z






